ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ D i s t r 4

^ _ ^ GENERAL

V U Р & I ЙЙЙ^Ш S/Agenda/2114

БЕЗОПАСНОСТ ЩШ
ORIGINAL:

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2114-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, 23 февраля 1979 года,

в 17 ч. 30 м.

Утверждение повестки дня

Положение в Юго-Восточной Азии и его последствия для междуна-
родного мира и безопасности,, ^/Письмо представителей Норвегии^
Португалии, Соединенного Королевства Великобритании и Северной
Ирландии и Соединенных Штатов Америки от 22 февр_аля 1979 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/13111_)/

79-04696